I k. r in prato magno ad pag. Valkiamatka in par. Valkjärvi!, Rautu! ad amnem Sumbula et in pago Kopola (!), Sakkola (Nikl.): Malmb.; Sakkola Isosuo st ep inter Koti-et Perälampi: Lindb. p. 21!; Valkjärvi Pähkinämäki! et Valkoja! in prato scaturiginoso!: Lindberg, vide etiam infra.

Kol. r Mandroga! et Porog! in paludibus: Elfv.; ad meridiem versus a Selkä: Caj.; Derevjannoje: Liro Ured. p. 555; Solomeno (Kullhem): Norrl. On.; Petrosavodsk: Kiblm.

O a. Teuva [»Öfvermark»] nonnulla km ad meridiem versus a templo: Hammarström comm. — **K b.** Tohmajärvi (Backman,

¹⁾ Haec nunc apud nos Lapponia Lapp. enontekiensis appellatur; forsitan autem extra civiles Fenniae terminos sita est.

F. E. Hartman): Chyd.; Tohmajärvi Hammaslaks: E. Winter!; r Tohmajärvi Hernevaara: Backm. in dupl.! — **Kon.** st r Mundjärvi, Tiudie (!) plurib. locis, Käpselkä (!) et Kendjärvi (Simming), praesertim paludes vel prata turfosa inhabitat: Norrl. On., vide etiam Günth. p. 39.

Om. Teerijärvi Granö: Hellstr.!; Teerijärvi, Lohtaja, Pulkila, Salo: Zidb., cfr Alc. III; in palude in Siikajoki: Henrik Gabriel Porthans bref till Mathias Calonius I, Helsingfors 1886, p. 126, cfr Sv. Litt. Sällsk. Förh. 18 p. 133; inter Siikajoki [»Sykajoki»] et Karinkanta (Porthan & Franzén 1794): Jul. ann.; inter Lumijoki [»Kumijocki»] et Karinkanta [»Karinkango»]: Clarke X p. 68 not., vide etiam sub **Ob.** — **Ok.** Paltamo: Lackström!; Ristijärvi (Lönnsbohm): Hult herb. et Bot. Byt.; r Paltamo Naulala in saltu [»takalolla»] ad Kotipuro, Ristijärvi: Must.; r: Brenn. Obs., ubi adnot. superiores comm.; Paltamo Mieslahti Mikkola in prato: A. R. Ruoranen!; Kianta ep in prato Myllypuro! [prope templum ad viam inter Näyhän- et Kanervaara], in ripa stagni prope Viitala st ep, ad Hiisijoki epp et ep in palude Pikkula in pago Ylinäljänkä: Kyyhk.; iam Lackstr. exk. e Kianta comm. — **Kp.** in parte media Sortansilta st pe in margine paludis, in prato paludoso infra aerariam Schuigarvi pe, ad meridiem versus a pago Voijärvi, ad Kristinanvaara!, ad viam inter Sjararvi — Maasjärvi, ep ad Kuusenkinjoki, epp in prato paludoso ad partem austro-orientalem lacus Sjuigarvi! et in palude prope Maasjärvi: Bergr. Ant., spec. etiam lectum ad septentrionem versus a Koivuniemenjärvi!, vide etiam sub **Kk.**; Sahlb. Bidr. p e tota Karelia orientali comm.

Ob. »per totam fere provinciam borealiorem p in paludosis . . . in vicin. fl. Kemensis usque in infer. par. Kemi provenit, ubi in palude sphagnosa st ep legi, e pratis par. Liminka primus forsitan reportavit H. G. Porthan»: Hellstr. Distr. p. 19, cfr l. c. p. 10, et vide sub **Om.**; ep in sphagneto Sässä in Muhos: Jul. p. 283; (p), interdum ep, in parte maxime septentrionali r: Brenn. Obs., ubi multae adnotationes comm.; Uleåborg: W. Nylander! et Zidb.; [Uleåborg] ad Oulujoki ex gr. Särkisuo 16 km ab oppido, in prato Liminka: Leiv. Putk., cfr Leiv. et Leiv. Veg. p. 198; Muhos Matokorpi et Alatornio

Kalkkimaä: Brenn. Ber. 1870 et herb.; Pudasjärvi Siuruanjoki: C. Brand.!; cfr Martik. p. 34 et 40; Pudasjärvi prope templum: C. J. Arrh.; p per totum territorium, Simo ad Viantienjoki, in palude infra Kivalot, Kemi (!) in palude Luikka prope Kallinkangas, Kuivanuoro, Karjalahti et complur. locis: Keckm., cfr l. c. p. 10; Kemi p: Rantaniemi!; Alatornio Könölä: Hougberg in dupl.!; Alatornio Kantojärvi: Houg. not.; Alkkula: Nyberg!; Ylitornio [»Öfvertorneå»] st ep in sphagneto Anttolanvuoma prope montem Karhujupukka!, incolae hanc etiam in loco paludoso vicinitatis esse indicaverunt: Hjelt & H., spec. in Pl. Finl. exs. N:o 254 par. Ylitornio in spagneto subturfoso, prope Karhujupukka leg. iidem; Rovaniemi (J. Bäckvall): Moberg Klim. p. 106. — **Kuus.** r Hännilä: Sahlb. Fört.!, cfr Wainio Kasv. (ubi Hänninen); prope templum: Ångstr. p. 52; prope Virraniemi: Broth. Ber. 1883; inter Salminen et Kesälaks in palude profundo ep: Brotherus & F. v. Wright!; in pratis humidis prope Rovejoki [?] et Hentelä, ep prope Hännilä, in sphagneto inter templum par. **Kuus.** et Aikkila ad viam: Hirn Fört., spec. adscriptum Sovajoki!; Paanajärvi Ruukki! compluribus locis in pratis carice obsitis ut etiam inter Paanajärvi et Juuma in paludosis: A. L. Backm. comm.; Juuma in prato paludoso ad Kitkajoki: W. Brenner! — **Kk.** ep in prato paludoso prope »Isoksenlampi» ad Kepajoki: Bergr. Ant.! [ad Kp. forsitan referendum], cfr Liro Ured. p. 555 [sub Kp.]; »ad flumen Tuntsa [prope Paanajärvi: N. I. Fellm.] tantum legi: Fellm. Ind.

Lapp. fenn. r Kittilä in palude inter Levitunturi et pag. Kittilä: Hjelt & H.!, cfr Caj. Entw. p. 11; Kittilä (!) Niilivaara: Sælan in dupl.!; Ahvenoja ad viam publicam inter pagos Kaukos et Kittilä: Silén Bl. p. 86; [Pajala complur. locis etc.: Samz. p. 185, quem l. inspicias; (fq) Pajala . . . Muonionvaara, terminus orientalis [in Suecia] 67^o 55', 235 m supra mare: Birg. p. 102;] Sodankylä! in sphagnetis apertis ad rivulum Lintuoja et prope insulam Petäjäsäari, in sphagneto etiam prope Onnela p r ep: Blom Bidr., cfr Kihlm. Beob. p. XXI, Wainio Not. et Hult Lappm. p. 40; in paludibus firmioribus per partem silvaticam et subsilvaticam Lapp. Tornensis ubique fq et Kemensis p, ut etiam Varangriæ in Finmarkia orientali (Gunnerus): Wahlenb. p. 115,

cfr l. c. p. XVI; per partem silvaticam et subsilvaticam Lapponiae Tornensis et Kemensis usque ad sinum Varangriae (fq): Wahlenb. Fl. Suec. p. 273; in paludibus Lapp. inferioris p cp: Fellm. Lapp.; Muonio: Malmberg! et (K. Enwald): Liro Ured. p. 556; Lompolonvuoma haud procul a Muonioniska: Caj. Entw. p. 28—30, cfr l. c. p. 36: [Kuolajärvi] cp in palude Matosuo inter Sovajärvi et Kugsijärvi ut etiam ad viam inter templum (pag. Sallansuu) et Alakuolajärvi in palude Rimpioja: Stjernv.; Kuolajärvi [»Salla»] Ahmaapa prope Peteri: Rantaniemi!; Kuolajärvi ad fontem ad partem septentrionalem lacus silvestris Rokamojärvi in dimidio spatio inter Hirvasjärvi et Kursu, interdum cp in nonnullis sphagnetis ad viam inter Kursu et templum par. Salla, ad Osminaapa, cpp in Huikujänkä et Naamakajänkä ad viam inter Wuorijärvi et Huikuköngäs. Porttoaapa 2—3 km ad septentrionem versus a Märkajärvi, Pahtoaapa dimidio fere spatio inter deversoria Märkajärvi et Kellosekä et denique Kaksuopajan-aapa ad meridiem versus a praedio Mukkala et fluvium Ala-Kuolajoki: Edv. af Hällstr.: Inari in palude ad Skiečemjokka: H. Rancken!; Utsjoki (st fq): Sæl. kat.; in Varangria merid. ad paludes vastissimas inter Salmijärvi [»Ovre-Klostervand» aut »Tsjolmejaure»] et montes Vætsjer p st cp: Norm. p. 268, cfr Norm. Fl. Spec. p. 497 et Blytt p. 905. — [L. ent. reg. subalp. et silv. fq: Læst.; fq in Lapp. Torn.: Backm. & H. p. 111; (r) in reg. subalp. st cp in palude ad Hirvasvuopio: Lindén Bidr.!, cfr Bot. Centr. LXI p. 221, vide etiam supra.]